@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Nationale zwemcompetitie deel 1
Roosendaal, 3-10-2021

Programmanr. 6
3-10-2021 - 13:40

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 2
2 Jordi van Akkeren

3 Sander de Hamer
4 Joris van Gelder

Serie 2 van 2
1 Pieter de Visser
2 Mathijs van der Logt
3 Martino Valentijn
4 Jaro Musters
5 Timo Musters

vereniging

Hieronymus 2
De Ganze
De Ganze

De Ganze
DIO
DIO
DIO
DIO

inschrijftijd

37.47
35.84
36.88

35.28
32.15
31.59
32.07
32.63

199604705
199701541
200303819

199802045
199105561
199403913
199801141
199803325

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Regio Zuid
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